

アレルギー情報一覧

- ・この情報は食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品27品目について、商品の原材料を調べたものです。調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。ご理解のうえご利用をお願いいたします。
- ・メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。
- ・アレルギー情報はご利用の都度、当サイトでご確認いただきますようお願いいたします。
アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、その時々体調などによっても異なります。
お召し上がりについては、アレルギー情報をご確認の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
(アレルギー情報を参考に専門医に相談されることをおすすめいたします)

- ・うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。
- ・一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。

ラーメン	とんこつ醤油ラーメン	小麦・大豆・豚肉・卵・乳成分・鶏肉・ごま
	博多ラーメン	小麦・大豆・豚肉・卵・乳成分・鶏肉・ごま
	醤油ラーメン	小麦・大豆・乳成分・卵・豚肉・鶏肉・ゼラチン・さば・ごま
	替え玉	小麦・大豆・乳成分
	大盛ラーメン(とんこつ醤油の場合)	小麦・大豆・豚肉・卵・乳成分・鶏肉・ごま
	チャーシュー麺	小麦・大豆・豚肉・卵・乳成分・鶏肉・ごま
	つけ麺	小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごま・さば・えび・卵
	キムラ君ラーメン	小麦・卵・乳成分・鶏肉・大豆・豚肉・さば・牛肉・ごま・オレンジ・りんご・えび・ごま
	トマトの坦々麺	小麦・卵・乳成分・鶏肉・大豆・豚肉・さば・牛肉・ごま
	カレーラーメン	小麦・大豆・卵・さば・牛肉・豚肉・ゼラチン・オレンジ・りんご・乳成分・卵
	ミニラーメン	小麦・大豆・豚肉・卵・乳成分・鶏肉・ごま
ちゃんぽん・焼きそば	ちゃんぽん	小麦・大豆・卵・乳成分・牛肉・ごま・りんご・鶏肉・豚肉・ゼラチン・いか・えび・卵
	カレーちゃんぽん	小麦・大豆・卵・乳成分・牛肉・ごま・りんご・鶏肉・豚肉・バナナ・ゼラチン・オレンジ・いか・えび・卵
	海鮮焼きそば	小麦・大豆・えび・鶏肉・豚肉・ごま・りんご・いか・乳成分
	豚焼きそば	小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごま・りんご・乳成分
	スペシャル焼きそば	小麦・大豆・えび・鶏肉・豚肉・ごま・りんご・卵・乳成分
	イペリコ豚の油そば	小麦・豚肉・卵・大豆・乳成分
うどん・そば	播磨乃そばづくし	そば・小麦・大豆・さば
	きつねうどん	小麦・大豆・さば・ゼラチン
	カレーうどん	小麦・乳成分・牛肉・大豆・さば・バナナ・りんご・ごま・オレンジ
	月見カレーうどん	小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・さば・バナナ・りんご・ごま・オレンジ
	釜玉うどん	小麦・大豆・卵・さば・ごま
	rTS鯉鈍®	小麦・大豆・山芋・鶏肉・さば・ごま・えび
ご飯もの	チャーシュー丼	豚肉・卵・小麦・大豆・さば
	そばろ丼	鶏肉・卵・小麦・大豆・ごま
	ミニチャーシュー丼	豚肉・小麦・大豆・さば
	ミニそばろ丼	鶏肉・卵・小麦・大豆・ごま
	とろろごはん	山芋・小麦・大豆
	ふっくらご飯(大)	無し
	ふっくらご飯(小)	無し
	おにぎり(3個)	卵・鮭・小麦・乳成分・えび・ごま・さば・大豆・ゼラチン
	サラダ	大豆・卵・小麦・乳成分
	月見とろろそば	小麦・大豆・山芋・そば・卵・さば
具材	チャーシュー	豚肉・小麦・大豆
	そばろ	鶏肉・小麦・大豆・ごま
	ぎょうざ	小麦・大豆・豚肉・ゼラチン・ごま
	醤油スープ	鶏肉・ゼラチン・小麦・大豆・豚肉・さば・ごま
	豚骨スープ	鶏肉・豚肉・小麦・大豆・ごま
	ざるつゆ	小麦・大豆・さば
	麺	小麦・大豆・乳成分
	煮卵	小麦・大豆・卵
	はかた麺	小麦・卵・乳成分
	はかたスープ	小麦・大豆・鶏肉・乳成分・ゼラチン・豚肉・さば・ごま
	はかたタレ	小麦・大豆